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ZAWODY STRZELECKIE O PUCHAR KOMENDANTA STOŁECZNEGO POLICJI 

 

PROTOKÓŁ NR 1 

KLASYFIKACJA MĘŻCZYZN 

Miejsce Nazwisko Imię Jednostka 
TS 
2 

X 
TS 
10 

Suma 

1 KATA Mariusz KPP Otwock 84 1 61 145 
2 WOŁYNKIEWICZ Tomasz WDZ 84 2 57 141 
3 MAJCHER Damian WDZ 87 1 50 137 
4 MASZER Krzysztof KRP W-wa III 77 0 57 134 
5 DUCZEK Radosław KPP Otwock 78 1 48 126 
6 FIGURA Łukasz KRP W-wa III 68 0 56 124 
7 GRATYS Robert W. ds. Odzyskiwania Mienia 67 0 57 124 
8 BARCIŃSKI Roman W. Konwojowy 72 0 51 123 
9 JANKOWSKI Tomasz WPA 78 1 44 122 

10 GŁOWIŃSKI Krzysztof WOPD 73 0 49 122 
11 HELBIN Marcin KRP W-wa II 74 0 47 121 
12 JANISZEWSKI Łukasz KRP W-wa III 69 0 52 121 
13 WRÓBEL Tomasz KRP W-wa V 69 0 52 121 
14 SUŁEK Kamil WDZ 72 0 48 120 
15 GAJEWSKI Artur WWP 65 0 55 120 
16 OLEJNICZAK Tomasz WPA 72 0 47 119 
17 GRACZ Marek WDZ 66 0 53 119 
18 PYTEL Michał WWP 63 0 56 119 
19 MEKLER Jacek KPP Grodzisk Maz. 75 1 41 116 
20 URA Dariusz WOPD 67 0 49 116 
21 OGÓREK Krzysztof OPP 64 0 52 116 
22 MIKOŁAJCZUK Maciej OPP 64 0 51 115 
23 LENDZION Piotr LK 67 0 44 111 
24 GABIZDOWSKI Grzegorz KRP W-wa V 65 0 45 110 
25 CIEŚLIK Karol WOPD 62 0 48 110 
26 BICZYSKO Stanisław OPP 67 0 42 109 
27 RADOMSKI Marek KRP W-wa V 66 0 43 109 
28 MŁOT Mirosław KPP Otwock 68 0 40 108 
29 RACHUBA Michał KP Metro 66 0 40 106 
30 GARSTKA Michał WPA 60 0 46 106 
31 WOJTKIEWICZ Sylwester KPP Pruszków 65 0 40 105 
32 FIGUŁA Piotr WDZ 62 0 43 105 
33 SALAMON Paweł KPP Mińsk Maz. 66 0 38 104 
34 LUBOWIECKI Kamil OPP 59 0 45 104 
35 LASOTA Ireneusz KRP W-wa II 56 0 48 104 
36 MĄCZKA Jacek KPP Grodzisk Maz. 55 0 45 100 
37 KOLASIŃSKI Mariusz OPP 68 0 31 99 
38 WŁADZIŃSKI Arkadiusz W. Kontroli 66 0 32 98 



 

 

39 RUDKOWSKI Michał KPP Mińsk Maz. 61 0 35 96 
40 RADOŃ Adam W. dw. z Przest. Sam. 60 0 36 96 
41 MAJEWSKI Tomasz KPP Piaseczno 48 0 46 94 
42 RETMANIAK Rafał WRD 46 0 48 94 
43 CENIAK Tomasz KRP W-wa V 42 0 51 93 
44 WIETESKA Bartosz KKP 59 0 33 92 
45 SKIBIŃSKI Stanisław W. Konwojowy 64 0 27 91 
46 TUSZYŃSKI Tomasz WDZ 64 0 27 91 
47 CEDROWSKI Jarosław KKP 52 0 38 90 
48 CYGAN Stanisław KP Metro 57 0 32 89 
49 SYDON Piotr W. ds. Odzyskiwania Mienia 52 0 37 89 
50 SZEWCZYK Mariusz KPP Grodzisk Maz. 50 0 38 88 
51 STASZEWSKI Piotr W. Konwojowy 59 0 28 87 
52 GRZYB Daniel OPP 54 0 32 86 
53 RASZKOWSKI Andrzej W. Konwojowy 47 0 39 86 
54 TRUCHEL Robert KRP W-wa VI 37 0 49 86 
55 ADAMCZYK Marcin KPP Pruszków 54 0 30 84 
56 BOŻEJEWICZ Jarosław W. Kontroli 58 0 25 83 
57 KORDALEWSKI Paweł KPP Mińsk Maz. 52 0 31 83 
58 GĄSIOROWSKI Tomasz KPPL Okęcie 45 0 38 83 
59 PODSADNIK Marcin KKP 47 0 35 82 
60 SITARSKI Paweł KPP Mińsk Maz. 36 0 44 80 
61 DAWID Grzegorz KRP W-wa II 35 0 42 77 
62 MIŚKIEWICZ Tomasz WR 43 0 31 74 
63 NIEMIROWSKI Piotr KPP Pruszków 44 0 29 73 
64 LESZCZYŃSKI Marcin WRD 46 0 25 71 
65 WIĄCEK Tomasz KPP Mińsk Maz. 40 0 31 71 
66 CHANKE Paweł WR 38 0 29 67 
67 MIKLASIŃSKI  Robert W. Konwojowy 38 0 28 66 
68 KRASUSKI Łukasz KPP Piaseczno 40 0 21 61 
69 BEKISZ Andrzej KPP Pruszków 48 0 11 59 
70 KOWALSKI Marcin W. ds. Odzyskiwania Mienia 26 0 30 56 
71 SOBALA Krzysztof WiR 38 0 15 53 
72 ROGOŻA Edward LK 25 0 27 52 
73 GŁOWACKI Karol W. dw. z Przest. Sam. 41 0 10 51 
74 CYWIŃSKI Arkadiusz W. Kontroli 26 0 25 51 
75 ZIMNOCH Maciej W. dw. z Przest. Sam. 26 0 25 51 
76 CZYŻKOWSKI Wojciech KPP Mińsk Maz. 19 0 30 49 
77 SAKOWICZ Dominik WR 16 0 32 48 
78 SYCIK Mariusz KRP W-wa VI 20 0 23 43 
79 GRABOWSKI Rafał KPP Pruszków 21 0 15 36 
80 ANTCZAK Artur WRD 29 0 0 29 
81 SZYDŁOWSKI Adam KPP Pruszków 5 0 22 27 
82 CHOŁÓJ Marcin KPP Piaseczno 5 0 15 20 
83 LEWCZUK Krzysztof KPPL Okęcie 2 0 9 11 
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ZAWODY STRZELECKIE O PUCHAR KOMENDANTA STOŁECZNEGO POLICJI 

 

PROTOKÓŁ NR 2 

KLASYFIKACJA KOBIET 

Miejsce Nazwisko Imię Jednostka TS 2 TS 10 Suma 

1 GLINKA Sylwia KPPL Okęcie 73 56 129 

2 KOWALEWSKA Magdalena KRP W-wa VI 71 47 118 

3 SOBIESKA-PTACZEK Aleksandra WOINiA 76 41 117 

4 SZYMANIK Agnieszka LK 63 51 114 

5 CISZKOWSKA Dorota WDZ 54 50 104 

6 BRZEZIŃSKA  Wioletta WWP 56 40 96 

7 SOBALA Magdalena KPPL Okęcie 57 38 95 

8 KOZŁOWSKA Beata KPP Piaseczno 60 29 89 

9 WOŹNICA Monika KP Metro 54 26 80 

10 KISŁOWSKA Karolina KPP Piaseczno 30 14 44 

11 DYDIOK Agnieszka W. Konwojowy 15 8 23 

12 STOLARSKA Edyta KPP Piaseczno 5 4 9 
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ZAWODY STRZELECKIE O PUCHAR KOMENDANTA STOŁECZNEGO POLICJI 

 

PROTOKÓŁ NR 3 

 

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA 
Miejsce Drużyna Skład TS 2 TS 10 Suma 

1 WDZ I 
WOŁYNKIEWICZ Tomasz 
MAJCHER Damian 
SUŁEK Kamil 

243 155 398 

2 KPP Otwock 
KATA Mariusz 
DUCZEK Radosław 
MŁOT Mirosław 

230 149 379 

3 KRP W-wa III 
MASZER Krzysztof 
FIGURA Łukasz 
JANISZEWSKI Łukasz 

214 165 379 

4 WOPD 
CIEŚLIK Karol 
GŁOWIŃSKI Krzysztof 
URA Dariusz 

202 146 348 

5 WPA 
JANKOWSKI Tomasz 
GARSTKA Michał 
OLEJNICZAK Tomasz 

210 137 347 

6 WWP 
PYTEL Michał 
BRZEZIŃSKA  Wioletta 
GAJEWSKI Artur 

184 151 335 

7 OPP I 
KOLASIŃSKI Mariusz 
MIKOŁAJCZUK Maciej 
OGÓREK Krzysztof 

196 134 330 

8 KRP W-wa V 
CENIAK Tomasz 
RADOMSKI Marek 
WRÓBEL Tomasz 

177 146 323 

9 WDZ II 
TUSZYŃSKI Tomasz 
GRACZ Marek 
FIGUŁA Piotr 

192 123 315 

10 KPPL Okęcie 
GĄSIOROWSKI Tomasz 
SOBALA Magdalena 
GLINKA Sylwia 

175 132 307 

11 KPP Grodzisk Maz. 
SZEWCZYK Mariusz 
MĄCZKA Jacek 
MEKLER Jacek 

180 124 304 

12 KRP W-wa II 
HELBIN Marcin 
LASOTA Ireneusz 
DAWID Grzegorz 

165 137 302 



 

 

13 W. Konwojowy I 
BARCIŃSKI Roman 
SKIBIŃSKI Stanisław 
RASZKOWSKI Andrzej 

183 117 300 

14 OPP II 
GRZYB Daniel 
LUBOWIECKI Kamil 
BICZYSKO Stanisław 

180 119 299 

15 LK 
SZYMANIK Agnieszka 
ROGOŻA Edward 
LENDZION Piotr 

155 122 277 

16 KP Metro I 
CYGAN Stanisław 
RACHUBA Michał 
WOŹNICA Monika 

177 98 275 

17 KPP Mińsk Maz. I SALAMON PawełRUDKOWSKI 
MichałWIĄCEK Tomasz 167 104 271 

18 W. ds. Odzyskiwania Mienia 
GRATYS Robert 
KOWALSKI Marcin 
SYDON Piotr 

145 124 269 

19 KKP 
PODSADNIK Marcin 
CEDROWSKI Jarosław 
WIETESKA Bartosz 

158 106 264 

20 KPP Pruszków I 
BEKISZ Andrzej 
WOJTKIEWICZ Sylwester 
ADAMCZYK Marcin 

167 81 248 

21 KRP W-wa VI 
KOWALEWSKA Magdalena 
TRUCHEL Robert 
SYCIK Mariusz 

128 119 247 

22 W. Kontroli 
WŁADZIŃSKI Arkadiusz 
CYWIŃSKI Arkadiusz 
BOŻEJEWICZ Jarosław 

150 82 232 

23 KPP Piaseczno II 
KISŁOWSKA Karolina 
KOZŁOWSKA Beata 
MAJEWSKI Tomasz 

138 89 227 

24 KPP Mińsk Maz. II 
SITARSKI Paweł 
CZYŻKOWSKI Wojciech 
KORDALEWSKI Paweł 

107 105 212 

25 W. dw. z Przest. Sam. 
RADOŃ Adam 
ZIMNOCH Maciej 
GŁOWACKI Karol 

127 71 198 

26 WRD 
RETMANIAK Rafał 
ANTCZAK Artur 
LESZCZYŃSKI Marcin 

121 73 194 

27 WR 
MIŚKIEWICZ Tomasz 
CHANKE Paweł 
SAKOWICZ Dominik 

97 92 189 

28 W. Konwojowy II 
MIKLASIŃSKI  Robert 
DYDIOK Agnieszka 
STASZEWSKI Piotr 

112 64 176 



 

 

29 KPP Pruszków II 
GRABOWSKI Rafał 
SZYDŁOWSKI Adam 
NIEMIROWSKI Piotr 

70 66 136 

30 KPP Piaseczno I 
STOLARSKA Edyta 
KRASUSKI Łukasz 
CHOŁÓJ Marcin 

50 40 90 
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PROTOKÓŁ NR 4 
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KLASYFIKACJA INSTRUKTORÓW 

Miejsce Nazwisko Imię Jednostka 
TS 

2 
Suma 

1 WRÓBEL Tomasz KRP W-wa V 80 80 

2 JANKOWSKI Tomasz WPA 77 77 

3 OGÓREK Krzysztof OPP 76 76 

4 MAJCHER Damian WDZ 74 74 

5 KATA Mariusz KPP Otwock 73 73 

6 FIGURA Łukasz KRP W-wa III 72 72 

7 PYTEL Michał WWP 71 71 

8 BARCIŃSKI Roman W. Konwojowy 71 71 

9 SALAMON Paweł KPP Mińsk Maz. 66 66 

10 WOŁYNKIEWICZ Tomasz WDZ 63 63 

10 GRATYS Robert W. ds. Odzyskiwania Mienia 63 63 

10 FIGUŁA Piotr WDZ 63 63 

13 MAJEWSKI Tomasz KPP Piaseczno 62 62 

14 HELBIN Marcin KRP W-wa II 62 62 

15 SZEWCZYK Mariusz KPP Grodzisk Maz. 60 60 

16 SUŁEK Kamil WDZ 56 56 

17 LENDZION Piotr LK 54 54 

18 RACHUBA Michał KP Metro 53 53 

19 KOLEN Alicja KPP Grodzisk Maz. 52 52 

20 RADOŃ Adam W. dw. z Przest. Sam. 50 50 

21 MASZER Krzysztof KRP W-wa III 49 49 

21 SOBIESKA-PTACZEK Aleksandra WOINiA 49 49 

23 PODSADNIK Marcin KKP 48 48 

24 DUCZEK Radosław KPP Otwock 47 47 

24 CYGAN Stanisław KP Metro 47 47 

26 LASOTA Ireneusz KRP W-wa II 46 46 

27 GRACZ Marek WDZ 43 43 

28 URA Dariusz WOPD 41 41 

29 RUDKOWSKI Michał KPP Mińsk Maz. 40 40 

30 DAWID Grzegorz KRP W-wa II 37 37 

31 GARSTKA Michał WPA 36 36 

32 MIKLASIŃSKI  Robert W. Konwojowy 31 31 

33 OLEJNICZAK Tomasz WPA 30 30 

34 CIEŚLIK Karol WOPD 22 22 

35 WIETESKA Bartosz KKP 6 6 



 

 

 

 

 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 4 protokoły klasyfikacyjne w następujących kategoriach:  
 

1. Klasyfikacja indywidualna Mężczyzn  

2. Klasyfikacja indywidualna Kobiet  

3. Klasyfikacja Drużynowa  
4. Klasyfikacja Instruktorów 
 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów.  
Protestów nie zgłoszono.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
 

           kom. Dariusz Mierzejewski S. kl. I       st.post. Kamil Sułek 

 

Warszawa 3 grudnia 2014 r. 


